------------------------------ 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ชัย ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาทำความสะอาดที่ทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
งานจัดจ้างเหมาทำความสะอาดที่ทำการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางสาวพรสุดา   ม่านศรี  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,500 บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   10   มกราคม  2568 

พันตำรวจเอก                           
                                                                ( คมคิด  ปราบมนตรี )

[...]

รถยนต์ และเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียน โล่ 04755 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างเหมาบริการเปลี่ยนชุดวาล์ว-สายพานเครื่องรถยนต์ และเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ของ
ทางราชการ หมายเลขทะเบียน โล่ 04755   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน NPK ล้อแม็กซ่ิง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,990 บาท (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  8  มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก                           
                                                  ( คมคิด  ปราบมนตรี )

[...]

รถยนต์ และเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียน โล่ 29635 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างเหมาบริการเปลี่ยนชุดวาล์ว-สายพานเครื่องรถยนต์ และเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ของ
ทางราชการ หมายเลขทะเบียน โล่ 29635   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน NPK ล้อแม็กซิ่ง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,990 บาท (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  8  มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก                           
                                                  ( คมคิด  ปราบมนตรี )